1826

proximos terminos Officij prefati Castellani Capituli Praesentis Luborad sibi non
veniendo nullatenus, moones, appellacionis eandem prosecutores faceret ac quibus
omni iuris simplicibus vel licitis quavis suspensione fatalis iuris
sive Terri bello conventionis alijs quibusvis iuris venedictis et defensus non
subterfugendo huc sua personali veniunt ad quibus mediantem.

Actum in Castro Tremysliensi
Tertia Secunda ante Festum Trans-
figurationis Christi Domini ^{proxima} An-
no eiusdem Millefimo Sexcentesimo
LXXIIII Nono
Baczynski Consorti Reformat.

1649
2/VIII

comparatis proinde coram Officio et actis prefati Castellani Capituli Praesentis
Mili Joani Baczynski Wotyniec Janus mente et corpore existens a terris
diversis Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens vendi-
cat. Item Juridici Castellani Capituli Praesentis quod ad actum prefatum attinet se-
cum Juronibus ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie recon-
ponendo et subiciendo, palam publice libere ac expressum recognovit.
Quia ipse Mili Sophia Osiecka, consorti sua Unica eiusque posteris sua-
marum Ducatumus Floren Polon. valore Veri dotis post ipsam ac-
cepta, et in domum suam importata, necnon aliam similia sua-
marum Ducatumus Floren Polon. valore Veri et liquidi dotali-
ri et sup tota et integra medietate bonorum suorum gratiter
omnia mobilia et immobilia hereditaria et obligatoria summa-
rum quarumvis pecuniarum necnon auri argenti hereditaria statu-
ni cupri orichali Vestibus Vestimentis, pecuniis pecudibus, equis,
et ac bonis suppellectilibus domesticis nunc habet et in post ha-
beret dedit dotavit dotaverunt, inscripsit et reformavit quod
prefatum dedit dotavit, dotaverunt, inscripsit et reformavit. Quam medietate
tamen bonorum gratiter omnia mobilia et immobilia ac rerum

Supra scriptum

Supra seruaud cum omnibus eorundem utilitatibus fructibus, commodis emolumentis
 attinentibus, et pertinentibus uniuersis memorata N^o Sophia Oricka
 consors sua cum suis posteris tenebit habebit et possidebit, illisq; pacifice
 et quiete obfructur ac ad bonos suos summasq; succunas quosq; bene-
 placitos libere et effectualiter conuertendi. Regre ac more aliarum reforma-
 tionum hactenus et diutius in Regno obseruari solitamus.

1827

Jaworski Consorti Reformat

Comparens presentem coram officio et actis p^{er} castri Capit^{an} D^{omi}n^{ic}us
 N^o Justus Jaworski Honoratosus, sanus mente et corpore existens
 a terris, Decibus Juribus Inuoluntariis, suis quibusq; propriis et ceteris
 p^{er} se iure q^{uod} bono Juridice castri Capit^{an} D^{omi}n^{ic}us, quod ad
 actus p^{er} se attinet, se cum fructibus ac bonis suis q^{uod} omnibus
 totaliter et plenarie incorporandos et subijciendos p^{ar}te publice libe-
 re ac p^{er} se sum recognouit. Quia ipse N^o Anastasia Jaworska
 consorti sui regis h^{ab}et eiusq; posteris suamam Quinquaginta
 Floren^o Loton^o modo bene d^ota^o p^{er} ipsam accepta, et in domo su-
 am importata necnon aliam similem suamam. Quinquaginta Floren^o
 Loton^o. racione liquidi et certi dotaliu^o in et sup^{er} tota et integra me-
 ditate bonorum suorum q^{uod} omnium mobilium et immobilium h^{ab}ere
 ditionum et obligat^o suorumq; quorumq; pecuniar^{um} necnon
 aur^{um} argenti ceterosq; stabili cupri orichalei Vestium Vestimentoru^m
 pecunia pecunia equoru^m ac totius suppellectilib^{us} domesticis nunc
 habita et in post habenda dedit dotauit, dotauerunt, inscripsit et
 reformauit q^{uod} p^{er} se d^ota^o dotaliu^o inscribit et reformat
 Quam medietatem bonorum q^{uod} omnium mobilium et immobili-
 um ac rema supra seruaud cum omnibus eorundem utilitatibus
 fructibus commodis emolumentis attinentibus, et pertinentibus uniuersis
 memorata N^o Jaworska consorti sua cum suis
 posteris tenebit habebit et possidebit, illisq; pacifice et quiete
 obfructur ac ad bonos suos summasq; succunas quosq; benefi-
 citos libere et effectualiter conuertendi. Regre ac more aliarum reforma-
 tionum hactenus et diutius in Regno obseruari solitamus.